
 OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

 

 

 

   

 

 1. SINIFLAR 

G

Ü

N ŞUBE 
1 

8:30-

9:20 

2 

9:30-

10:20 

3 

10:30-

11:20 

4 

11:30-

12:20 

 
12:20-

13:00 

5 

13:00-

13:50 

6 

14:0

0-

14:5

0 

7 

15:00-

15:50 

8 

16:00-

16:50 

9 

17:00-

17:50 

10 

18:00-

18:50 

11 

19:00-

19:50 

12 

20:00- 

20:50 

13 

21:00- 

21:50 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

 

1A               

1B    MB1002.2 

Eğitim Psikolojisi 
Doç. Dr. Gülçin Güven 

A2.Z04  

(KONTENJAN 35) 
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1A                
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1A 

MB1002.1 
Eğitim Psikolojisi 

Öğr.Gör.Kadriye E. Azkeskin 

 A2-103 
(KONTENJAN 35) 

    OKO1002.1  
Okul Öncesi Dönemde Etkili 

İletişim 

A2-103 
Doç. Dr. Özge Ünsal  

(KONTENJAN 45) 

    

1B             
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1A      2022-GK1003.1 Bilişim Teknolojileri A 
Dr. Volkan Kanburoğlu 

Bilg. lab     A2-Z07      
(KONTENJAN 25) 

  

1B 2022-GK1003.2  Bilişim Teknolojileri  B 
Dr. Volkan Kanburoğlu 

Bilg. lab  A2-Z07  
(KONTENJAN 30) 

 OKO1002.2 
Okul Öncesi Dönemde Etkili 

İletişim 

A2-111 
Öğr.Gör.Kadriye E. 

Azkeskin  
(KONTENJAN 40)  

      

   

C
U

M
A

 

1A ABS1- 

 

OKO3052-

Geleneksel Çocuk 
Oyuncakları(S) 

Dr. Öğr. Üyesi 

Tosun Yalçınkaya 

Atölye A2-112 
(KONTENJAN 35) 

 

OKO2055-Erken 

Çocukluk Eğitimi 

Politikaları(S) 
Dr. Şennur Niran  

A4-111 
(KONTENJAN 50) 

GKS1- 

GKS2065-Çocuk 

Hakları ve 

Demokrasi Eğitimi 
(S) 

A4-111 

Dr. Şennur Niran  
(KONTENJAN 30)       

 

GKS3031-

Bağımlılık ve 
Bağımlılıkla 

Mücadele (S) 

A2-108 
Hakan Çetin    

(KONTENJAN 40)       
 

   
 

 

 
 

2022-GK1003.3 Bilişim Teknolojileri C 

Dr. Volkan Kanburoğlu   

Bilg. Lab A2-Z07   
(KONTENJAN 25) 

 

 
 

 

 
 

GK1003.5 Bilişim Teknolojileri D 

Dr. Volkan Kanburoğlu 

Bilg. lab     A2-Z07 
(KONTENJAN 25) 

1B   

Atatürk İlke ve İnkılap T. II, Türk Dili II, Yabancı Dil II dersleri UZEM tarafından 

yürütülmektedir. 
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2A  
 

 

 
 

OKO2004 Okul Öncesi 

Dönemde Gelişim II  
Doç.Dr. Gülçin Güven 

 

A2-102  

  
 

 

 
 

  ABS3 

OKO2052     

Bilgisayar Destekli 

Eğitim (S)  
Dr. Volkan Kanburoğlu 

Bilg. Lab A2-Z07   
(KONTENJAN 35) 

 

OKO2053   
Çocukta Sosyal Beceri 

Eğitimi (S) 

A4.104 
Dr. Öğr. Üy. Işık 

Kamaraj 

(KONTENJAN 50) 

     

2B   OKO2002.2 

Okul Öncesinde 

Oyun Gelişimi ve 
Eğitimi 
A2-103 

Dr. Saime Çağlak 

Sarı 

     

   

S
A

L
I 

 

2A   OKO2002.1 

Okul Öncesinde 

Oyun Gelişimi ve 
Eğitimi 

A2-102 

Dr. Saime Çağlak 
Sarı 

   

 

 
OKO2008 

Çocuk Ruh Sağlığı  

Dr. Hülya Bilgin 
A2-102 

 

  

 

 

 

  

2B  MB2002 

Eğitimde Program Geliştirme  

A2-108 
Doç. Dr. Özge Ünsal Aksebzeci 
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2A MB2002 

Eğitimde Program Geliştirme  

A2-108 

Doç. Dr. Özge Ünsal Aksebzeci 

 

    OKO2006.1 Okul Öncesinde 

Eğitici Materyal Geliştirme 

Dr. Öğr.Üy. Tosun 

Yalçınkaya 

A2-112 

    

2B OKO2006.2  
Okul Öncesinde Eğitici Materyal 

Geliştirme  

Dr. Öğr.Üy. Tosun Yalçınkaya 
A2-112 
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2A  

 

MB2005 

Eğitimde Ölçme 

Değerlendirme 
A2-103 

Dr. Elif Kurtuluş Küçükoğlu   

    

 

    

2B  MB4004.2 
Özel Eğitim ve Kaynaştırma  

A2-108 

Dr. Esin Dibek 

 

 MB2005 
Eğitimde Ölçme Değerlendirme 

A2-103 

Dr. Elif Kurtuluş Küçükoğlu   

      

  

C
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A

 2A       MB4004.1 

MB4004.2 

Özel Eğitim ve Kaynaştırma  
A2-108 

Dr. Esin Dibek 

     

2B            
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3A 

 OKO3004.1 Okul Öncesinde 

Müzik Eğitimi II 

Dr.Ö.Ü. Ercan Mertoğlu  
A2-108 

 OKO3006.1 Okul Öncesinde 

Fen Eğitimi  

Prof. Dr. Gülden Uyanık  
A2-102 

    

 

  

3B   

    

   OKO3004.2 Okul Öncesinde 

Müzik Eğitimi II 

Dr.Ö.Ü. Ercan Mertoğlu  
A2-108 
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I 

 

3A   OKO3002 Okul Öncesi Eğitim  

Programı II  

A2-111 

Dr. Elif Kurtuluş Küçükoğlu 

          

3B  OKO3002 Okul Öncesi Eğitim  
Programı II  

Prof. Dr. Özgül Polat A2-103 

 
 

OKO3006.2 Okul Öncesinde 
Fen Eğitimi  

Doç. Dr. Özge Ünsal Aksebzeci 

A2-108 
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3A  ABS5  
 

OKO4052 

Okul Öncesinde 
Çevre Eğitimi (S) 

 

Doç.  Dr. Asude 
Balaban Dağal 

KONTENJAN 

A2-102 
(45) 

 

OKO4054 Okul 
Öncesinde 

Sürdürülebilirlik 

(S) 
Dr. Öğr. Üy. Işık 

Kamaraj 

KONTENJAN 

(45) 

A4.104  
 

   
 

  
 

MB3016  

Okul Öncesinde  
Sınıf Yönetimi 

Dr. Hülya Bilgin 

A2-102 
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3A  

OKUL DENEYİMİ  
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3A 

    

  MB2001 

Okul Öncesinde Araştırma 

Yöntemleri 
A2-102 

Dr. Öğr. Üy. Necla Tuzcuoğlu 
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 THU* OKUL DENEYİMİ           

 *OKUL DENEYİMİ VE TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI dersleri İLGİLİ HOCALARIN BELİRLEDİĞİ GÜN VE SAATTE 

YAPILACAKTIR. 
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4A UYGULAMA II*      

4B  
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4A  ABS7 

OKO4056 

Özel Durumlar 

İçin Program 

Geliştirme (S) 

Prof. Dr. 

Özgül Polat 

 (25) 

A2-111 

 

OKO2051 

Bebeklik 

Dönemi 

Eğt.(S) 

Dr. Esin Dibek 

 (30) 

A2.117 

(Seminer 

Odası) 

OKO4051  

Okul Öncesi 

Kurumlarda 

Yönetim ve 

Liderlik  

Dr. Şennur 

Niran 

 (30) 

A4-111  

     

 

 

 

 

ABS7 

OKO3055  

Müze Eğitimi 
 

Dr. Öğr. Üy. Işık 

Kamaraj 

KONTENJAN 

(20) 

A2-111 
 

 

     

4B     
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4A   

 

 
2022-OKO4002 

Aile Eğitimi  

Öğr.G. Kadriye E. A 
 A2-102 

 

   MB3002 

Karakter ve 

Değereler Eğitimi 
A2-102 (45) 

Doç. Dr. Asude 

Balaban Dağal 

 

 

    

4B   2022-MB3002 

Karakter ve Değereler 

Eğitimi 
A2-102 (45) 

Doç. Dr. Asude 

Balaban Dağal 

       

   

C
U

M
A

 

4A  2022-MB4008 
Türk Eğitim Sistemi ve 

Okul Yönetimi  

Dr. Öğr. Üy. Necla 
Tuzcuoğlu 

A2-102 

  MB4004.1 
MB4004.2 

Özel Eğitim ve Kaynaştırma  

A2-108 
Dr. Esin Dibek 

   

4B       

CUMARTES
İ 

     ÖĞRETMENLİK  

UYGULAMASI II** 

OKUL ÖNCESİNDE 

ARAŞTIRMA PROJESİ 

II 

    

 
**ÖĞRETMENLİK  UYGULAMASI II ve  OKUL ÖNCESİNDE ARAŞTIRMA PROJESİ II dersleri İLGİLİ HOCALARIN 

BELİRLEDİĞİ GÜN VE SAATTE YAPILACAKTIR.  

  

 

 


